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Bennett a**'
dir J ^nat.

Premiärministern oiörmöge 
fördelarna daiac.

Svensk-canadensisk Samling-vt vete- AHvarlig* upplopp i 
Tyskland.

Folket reagerar mol sk 1,‘lt'rvrVui— 
tionema.

n M

i samband med Svenska-Förbundets
stora allsvenska midsommartini Wadeno.

De planerade förhandling
arna mellan prärieprovinser- 
na.« premiärministrar och mr.
Bennett angående marknads- 
forandet av 1931 ars vetesknrd 
vilken konferens torde kom- nada. som i år firar fem ars- han

Fran Berlin meddelas, att 
häftiga sammandrabbningar 
mellan speciellt kommunister 
och" poliser ägt rum i sam* 

ta- som tidigare beräknats, då -»ring. som genom denna ve- band med den av kansler 
med stor sannolikhet remr : kommer Sv—. ika För-

Svenska Förbundet i
Bruemng framlagda nya fi-

ma att äga rum i slutet av minnet av sin reorganisation kommer att nödgas deltaga i hund-t j Canada til! rt.l, spa- nansutredningen. 
denna månad, kommer troli- vid Round 1-ake, sommarenen viktig konferens just i de rar >’an ett kraf‘igr orkan- kon 
gen icke att bära nagot kon- 1926. har kallat till Svensk- dagarna. Skulle emellertid' nan-.le nä vad sverskmnni.a- 
-truktivt resultat. Mr. Ren- ("anadrnsisk samling under premiärministern icke kunnalstamman i Ccna’a 
nett själv är emot ett veté- dagarna den 26. 27 och 28 närvara, kommer provinsen under årtionden, som 
direktoriat" och har vid olika Jun> > år i staden Wadena. i < mcllertid att värdigt låta sig Att även en 
tillfällen framhållit, att han hjartat av de stora svensk- representeras av en 

< ke kan se nagon som helst kolonierna m i norra delarna kabinettsminister, och 
fördel i upprättandet av ett av Saskatchewan.

efter annan

enligt vil-
stora skattereduktioner

Medan
uppnatt kanslern diskuterade -itt för- 

gatt. s]ag me)j president von Hin- 
svensk tana, denburg. samlades stoia fölk

annan skänkt av Svenska k luggans skaror utanför president-bo- 
den Dags-förening. är ytterligare ningen, och det kom till flera 

med god smak anordnade ett bevis för Svenska Förbun- allvarliga 
har i fan-invigningsfesten kommer dels

skullp föreligga

sammanstötningar
ursprungliga uppgiftomellaa kommunistiska agita- 

Samtlige federala ministrar, S. ( . T. influtit olika medde- tiarfor också utan tvivel att att här verka som ht t oinde- (orrr ovk poliserna.
-om hittills intervjuats i fra- landen om denna stora mid> m ett synnerligen värdigt led mellan de svenska ele- 
gan. dela också mr. Bennetts sommarfest, och i forra vec- förlopp. menten i Canada och Moder-
uppfattning och äro alla emot kans upplaga av vår tidning M-d den officiella rekogui- landet som ett helt. 
upprättandet av ett minimi- 8»v förhundssekreteraren en

detaljerad beskrivning , av 
festligheterna, sådana de 
komma att gestalta sig.

Vissa smärre förändringar

dylikt direktoriat. Tid

Liberala och socialde-
Svenska Förbundets mid- mokrater samarbeta i 

sommarfest eller midSammar- 
ting. lovar att bliva det stör

pris för veteodlarna England.2000 ha fått 
arbete vid

sta och mest betydelsefulla i Kompromiss för att undvika 
organisationens historia, och 
det är därför endast varje 

. , . svensk-sinnad mans och kvin
ts il 11 TChl 11. nas plikt att. om törhallan-

Remissdebatten avslutas 
denna vecka?

regeringens tall.kcmma naturligtvis .att vid
tagas i sista stunden, och

Ledarna for arbetarpartiet 
och det liberala partiet i 

dena det sä medgiva, deltaga, England ha i dagarna inlett 
tinget och genom att anslu- underhandlingar för att und-

i ,, n„ , ■> -no nno h r, la ,a ***' organisationen be-, vika arbetarepartiets fall vid
komm.i Den stora -,»00.000 bushels visa sin tro. aktning och er- den kommande omröstningen

spannmalsc-levatorn nu snart; känsla för dess arbete. av Snowdens skattefor*l*g a
de stora herresätena i landet.

Handelsförbindelserna med dct är val ovksa ännu ganska
tvivelsamt, huruvida prov i n- 

Saskatchewaus högstaAustralien komma alt 
offentliggöras.

sen
styresman, premiärministern, 
Hon. Dr. Anderson

kunna övervara testen.

i

Efter en ovanligt lang och att
ntetsägande debatt, kommer__

med all säkerhet arets budget 
att antagas denna vecka av 
federala parlamentet. .

Löneförhållandena r om C. dlan National Raiiways
utgifter påfordras.

färdig.
vilket förslag rönt häftig op- 

Nya häktningar för brott position från de konservativa
parlamentsledamöternas . ida. 
Man har stora förhoppningar 
pa att uppnå en kompromiss

Undersökning av Cana-

mot arbetsfreden iISFRITT NÄSTA VECKA.N. R.. Beauharnois kraft-
verksanläggning och handel- 
avtal.t med Australien t uiie K" konsolidering av iärn-

vägssyslemet föreslagen.

Sverige.
mellan de hegge partierna i 

Adalstragi- avsigt att förhindra nyval o.
därmed giva de konservativa 
en möjlighet att bliva ater- 

De valda.

Manitobas minister för cf- 
fentliga arbeten. Hon. W. R. I t redningenbliva de viktigaste debattäm

nena under veckans lopp.
om

dien< efterspel.Clubb, har i dagarna ater- 
■ kommit till Winnipeg fran

federala parlamentet i Otta- en |angre resa i norra Mani- Stockholm. 8 juni. 
benator Robertson pas- vva uppkom frågan om inder- toha. varvid han verkställde vid skottlossningen i Ådalen

serav Winnipeg.

Under hudgetdehatten

sökning av Canacfian Nation- ingående undersökningar be- skadade fem 
al Railwavs utgifter flera träffande 

Ca nad as arbetsminister gånger. Hon. K. N. Rhodes, na ; ("hurchill. Enligt mini- ha hållits, och flera anhal- 
pas. Canadas fiskeriminister,

personerna aro 
arbetsförhållande- nu återställda. Nya förhör Edmontons arbetslösa 

demonstrera.
Hon. Girieon Robertson
••rade i fredags Winnipeg på r*'‘' a^a partier hade för- varande omkring 2.000 
väg till Victoria dar han kom- k*ara' 1 vara stats- sysselsatta vid hamnen
mer att diskutera arbetslös- foretag, varför det var parla- dess olika anläggningar. Den i Söderhamn. En person har cona Horse i full stridsutrust-
hetsfrägan med medlemmar mentets skyldighet att före- kolossala elevatorn,
av provinsregeringen i B. C. ,a 8a pu noggrann undersök- kunna härbergera 2,500,000 mot militärtäget fran Umea ‘Ä i

På återvägen till Ottawa r'nir av 'Utgifterna. Mr. bushels spannmål, väntas hli till Ådalen under orosdagar- premiärminister
kommer han att göra uppe- Hhodes sade i sitt tal, att om färdig inom den närmaste ti- na. Ytterligare en person har svarade Brigadier General D.
hall i de olika provinserna for förvaltningen av järnvägen den Hamnanläggningen har häktats för vald mot polisen M. Ormond vid förfrågan,
konferenser med de olika ar sunfi, sa gör ju en under- utökats med omkring 900 fot, under demonstrationen i Här- Kavalleristyrkan
provins regeringarna. "Vi ha sökning ingen skada, men ork arbetet pågår för närva- nösand den 16 maj.

Ottawa hört olika berättel- om öen är osund, är det par- rande ; dubbla skift.

sa" sterns uttalanden äro för när- landen gjorts. Brädgarrlsar-
I lördags morse redo 43man betaren Frikberg frän Ala 

och har häktats för oroligheterna rnan tillhörande l»rd St ra t h-

skall anhållits för stenkasningen ning genom Edmontons gator.
äro här pa begäran av 

Rrownlee"

som

N som räknar 
60 man och 51 hästar kommo
med' extratag från Calgary.... Söderhamn den 9 juni. — ,

ser om situationen i västern lamentets skyldighet att till- Pioniärer i samhället fram- Tre demonstranter som häk- Truppen red til the Prntce of
att rättelser vidtagas. k.;lla, att a|ia tecken tyda på ,a„ för mot polisen un- Wales kasernen däi ilen lig- 

själv för att taga reda pa rät- G R Nicholson föreslog till- att redan denna vecka, men der demonstrationerna har *<'r ' beredskap för de demon-
ta förhållandet” förklarade sättandet av en expert för dock icke senare än nästa den 16 maj rannsakade* pa strationer som väntas från
mr. Robertson vid sitt besök i undersökning om en förening vecka, hamnen blir praktiskt mandagen. Samtligt äro i Edmontons arbetslösa.

och ett intimt samarbete av ,ajret j.sfri 0ch därmed också
västern är att taga reda pa hela ( N. R.-systemet skulle bppen for trafik,
huru förhållandena äro i de kunna förekomma för att kun- 
uttorkade farmdistrikten oeh na minska dubliceringen och 
lika så i landdistrikten samt omkostnaderna.

och därför har jag rest ut se-

Winnipeg. "Min mission i tjugoarsälderr. Två • av dem
dömdes till tre manaders fän- Häktade for kommunala falserier. 
gelse. villkorlig dom. Det 
tredje malet uppsköts pa en FörVänersborg. 9 juni 

diverse kommunala falserierSpritsmugglaren Bremer häktad, vecka.
___________ häktades i mandags förre

de olika provinsiella och muni- C APOSE ÅTALAD. Göteborg, 4 ;*«<. — Polisen ordföranden i F rändvfors soc-
cipala myndigheterna sa att Al Capone och 68 andra i Göteborg har häktat sprit- Tändsticksproduktionen i Scer g; kens fattigvärdsstyrelsv An- 
jag kan få en klår överblick personer anklagades härom- smuKglaren Bremer för lös- mäste minskat. ders Johansson fran T ve ten

Vid min dagen infor en federal grand driieri. .. . . • . Q samt Anders Johan Eriksson
Mockholin. 4 jun — Even- frAn R&,8hu]L

ska ra ndsticksa kt le oolaget 
Kustflottan pa ovnmgo, i sodra nedlägger driften vid Göte-

diskutera förhållanden?, med

över situationen, 
återkomst till Ottawa ämnar jury för brott mot förbuds- 
jag avgiva fullständig rapport |ag[.n. Ett flertal av de an
sa att parlamentet kan avgiva klagade voro delägare i Ca- 
ett utlåtande i saken, fram- pnnes sprit- och spelhussyn- 
höll han vidare. dikat.

Dräp under supgille
borgsfabriken berörande ett 
par hundra arbetare, samt Kiruna. 8 juni 

Karlskrona, 9 juni. — Olika minskar även produktionen supgille i K runa på lordags- 
_ avdelningar av kustflottan av- vid' övriga svenska tändsticka- kvällen råkade byggmästaren

IKikislaten for nästa ■ odgetar. |ag?a den 20 till 24 juni besök fabriker. Orsaken härtill be- Olof Johansson och malarcn 
Stockholm, 4 juni. — Riks-1 i Sassnitz, - Swinemuende, ror på minskad tillgång på ut- Hjalmar larsson i gräl över 

Stockholm. 8 juni. — Flott- staten för nästa budgetår upp- Stralsund och Trawemuende^ ländska order från vissa län- en pilanerlikvid Johansson 
ningskonflikten i Dalarne är går till 874.05 millioner k ro- varefter gemensamma övnin- der, vilket tvingar bolaget att drog kniv och nedstack Ijtrs- 
svårlöat. Den berör över 3,000' nor mot det nuvarande bud- gar komma att hållas i södra till stor del förlägga tillverk- son. Johansson var häktat»

Östersjön.

öslersfin. Under

Flottningskonflikten i Dalarne 
svårläst.

getårets 813.87 millioner. nirgen utomlands. för dråp.arbetare.
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